質疑応答書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　令和７年６月 30日

事業者　各位

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会津若松市長　室　井　照　平

 　令和７年６月２７日付で質問のありましたことについては、下記のとおり回答します。

記

 案件名　　校務用コンピュータ賃貸借

 回答内容

【質問内容】

　標題の件に関して、HP記載の仕様書を確認したが「別紙　機器等一覧表」が無く機器等の

　型式・数量が確認できない。「別紙　機器等一覧表」を共有または掲示場所を示してほしい。

【回答内容】

　仕様書に「別紙　機器等一覧表」の添付が漏れておりました。

　市ホームぺージの仕様書の欄に「別紙　機器等一覧表」の PDFデータを追加掲載しておりま

　すのでご確認ください。